
 

UBND HUYỆN MỸ ĐỨC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG MN BỘT XUYÊN 

 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

Số: 178 /QĐ-MNBX 
 

Bột Xuyên, ngày 15 tháng 9  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai trong nhà trường  

 Năm học 2024-2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BỘT XUYÊN 

 

 Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT- BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành về Điều lệ trường mầm non; 

  Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/5/2020 của Bộ trưởng 

Bộ GD&ĐT về hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở GD công 

lập;  Căn cứ Thông tư số 09/2024TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về ban hành Quy định thực hiện công khai trong hoạt động của các 

cơ sở giáo dục quốc dân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai của trường mầm non 

Bột Xuyên năm học 2024-2025  gồm các ông ( bà) có  tên sau: 

TT Họ và Tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

được giao 

1 Kim Thị Biền Hiệu Trưởng Trưởng ban 

2 Nguyễn Thị Gán PBT chi bộ - P.HT Phó ban 

 3 Nguyễn Thị Chuyển PHT- CTCĐ. Phó ban 

4 Kim Thị Dung TT tổ MG. Ủy viên 

5 Lê Thị Lan Trưởng ban TTND Ủy viên 

6 Nguyễn Thị Sinh TTCM tổ nhà trẻ Ủy viên 

7 Nguyễn Thị Thu Hà Kế toán Ủy viên 

8  Nguyễn Thị Lan Anh Văn thư Thư ký 

9 Nguyễn T Kim Phương TT tổ nuôi Ủy viên 



Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện công khai trong nhà trường có trách nhiệm 

xây dựng kế hoạch, triển khai và thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Các ông ( bà ) có tên ở điều 1,  các bộ phận có liên quan căn cứ 

quyết định thi hành./.                                                                              

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

     Kim Thị Biền 

 


